コンサート依頼申請書

                                                   年   月   日

国境なき楽団  あて

            申請者住所

   団 体 名

   代表者氏名

 下記のコンサート・イベントなどの開催を依頼したいので、関係資料を添えて申請します。

イ ベ ン ト 名

主 催 者 名
                               楽団会員番号 ・ 未入会

開 催 日 時

会 場 名
                               収容人数

 所在地                          電話

目 的

対 象 者

予 算

参 加 予 定 人 員    人

叻

吰
呉

吟

内

容
入 場 料 等 の料

金 の 徴 収
 有 ・ 無            （有料の場合           円

担 当 者 氏 名
電話

E-mail

♪どんなイベントを開催したいですか？♪どんな演奏家（パフォーマンス）を派遣してほしいですか？

♪音楽のジャンルや演目、出演者の人数や時間など、ご希望をお聞かせください。

添付書類として、団体の活動がわかるもの（関係者名簿、団体規約など）を、提出してください。